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“Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim”

pér vitin akademik 2023-2024

Nr | Emri Atesia Mbiemri Mesatare | Universiteti
| | DIANA SAMI ZENELI 9.17 =1
, |LEONORA | ESHREF BEQIRI 8.3 ut
3 | OLTA ISUF SEFA 7.95 w1
4 | ADEA EQEREM DERHEMI 7.62 vl
5 | EVERTA EDMOND RAPAJ 7.3 wl
6 | ERVIN NDUE RRUCA 7.2 ut
7 | RAISA NDUE GJERGJI 6.97 L
g | ARJETA MARK DEDAIJ 6.77 vI
9 | EGISA BASHKIM DUKA Ut
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